
::

ry

f

r&'{[',{"TÁ rx* Xfi M |ÚK&
ŽÁFÁfisĚE*f;ř
.JrulvÍgz'x
v Ptu f*t

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

r r v r ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 20|4 l 20 |5

Kateřina Šturmová

Podniková ekonomika a management

Typy konfliktů a jejich příčiny ve firmě

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů ptáce
B) Metodický posfup vypracovríní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální z.pracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce
o Celkoqý postup řešení apráce s informacerni
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přísfup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoýdojem zpráce

Do Portálu zčv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezře|á shoda

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

Cílem bakalářské práce studentky Kateřiny Šturmové byla identifikace vnitropodnikoých konfliktů ve
firmě BFHM' s. r. o.' urěit náwhy na opatření kpÍedchazení zjištěných konfliktu' případně zmímění
jejich dopadů.
V teoretické části studentka Vysvětlila pojmy jako konflikt' příčina jeho vzniku, pÍíznaky a styly řešení
konfliktů, tato část sloužila jako základpro praktickou část.
V praktické části se studentka Kateřina Šturmová zabyváana|ýzoukonkrétních konfliktů ve firmě
BFHM, s. r. o.' ato z využitím následujícíh metod: pozorování, dotaznikové šetření, interview.

1234N
Xtr!tr!
x!tr!!
x!!!!
XTNtrD
Xtr!Ntr
xn!!!
XtrNtr!
X!!!T
!XTtrt]
x!!ntr
Xtr!tr!
X!T!tr
xn!!n
XtrNtrtrxntntr
X!!T!

X
I



, 
t,.,

i ,4..
?;:.,

í:..
1,,"

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Na základě této ana|ýzy pak navrhuje některá opatření, při jejichž vwžití by mohla výše uvedená
společnost omezit vyskyt někteých konfliktních situací azmímit dopady jejich následků na
společnost..
Práce může bytvyužita společností BFHM v její podnikové praxi.
Studentka ve své práci naplni|azaďěni bakalařské práce.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu bakalrířsképtáce studentky Kateřiny
Šturmové před státní závěrečnou komisí.

otáz|<y a připomínky kbližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Které zYámi navrhovaných opatření na snížení výskyu konfliktů vidíte jako nejúčinnější? A proč?

::.::.:,,.t'r.t:i
.  fA(UtTr[  EK0N0MlC i{A

F zÁplnoČrsxe
t,X'vrřiu'Yy
v ř|7íJ{

V Plzni, dne 19.5.2015
ď^"i:4-il

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
. oanačte ýsledek kontroly plagiátorství' který jste zadalh do Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.4 ot.azlq a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtrl otttz$.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozeztáni originálu).


